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DESAJTUO22-3708 
 
Tunja, 16 de septiembre de 2022 
 
 
Doctores 
ALEX ROLANDO BARRETO MORENO 
Coordinador Área de Asistencia Legal 
LUZ MARINA ASCENCIO TUSO 
Coordinadora Área Financiera  
Dirección Ejecutiva Seccional de Administración Judicial  
Tunja 
 
 

Asunto: “Remisión de Orden de Compra 
No. 95487 Mas Adición” 

 
Cordial saludo:  
 
Por medio de la presente Informo que se hace una adición de un (1) portátil a la orden de 
compra No. 95487. 
 
Teniendo en cuenta el oficio, DESAJTUO22-3626 de fecha 13 de septiembre de 2022 se 
solicita la afectación al CDP – 3022, por un valor de $ 8.864.205,46 y por medio de La 
presente se hace modificación a la orden de compra No. 95487, para adicionar Un portátil 
y suplir la necesidades de las Comisiones Seccionales de Disciplina Judicial de Boyacá y 
Casanare creados mediante el Acuerdo PCSJA22-11970 del 30 de junio de 2022 
 
La Orden de Compra Enunciada tendrá la siguiente afectación presupuestal: 
  
Contratista:    NEXT Computer S.A.S 
Producto:    Computadores Portátiles  
Orden de Compra No.  95487 
Valor de la Orden:   $ 11.650.812,69 
 

RUBRO 
UNIDAD 

EJECUTORA 
VIGENCIA No. DE CDP 

VALOR DEL 
CDP 

VALOR A 
AFECTAR 

A-02-
01-01-
004-
005 

MAQUINARIA DE OFICINA,  
CONTABILIDAD E 
INFORMÁTICA 

Unidad 09 2022 3022 $ 114.944.287,00 $ 8.864.205,46 

A-02-
01-01-
004-
005 

MAQUINARIA DE OFICINA,  
CONTABILIDAD E 
INFORMÁTICA 

Unidad 09 2022 3022 $ 114.944.287,00 
Valor 1Portatil Adición 

$2.786.599.24 

TOTAL, VIGENCIA 2022 $ 114.944.287,00 $11.650.812,69  

 
Cordialmente, 
 
 
[SIGNATURE-R] 
 

ANGELA HERNANDEZ SANDOVAL 

Directora Ejecutiva Seccional 
 

 
Proyectó: Albeiro Pineda Avila, Soporte Tecnológico  
Revisó: Margarita Isabel Duarte, Área Administrativa 
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